
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 

Deliberazione n.         1575 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data          05/12/2008 
 
 

Oggetto: Assenso al trasferimento presso questa azienda del sig. CASULA Mario Angelo in 
qualità di Ausiliario Cat A per il Servizio Veterin ario. 

 
 

PREMESSO  che nel Servizio Veterinario aziendale presta servizio il sig. CASULA Mario Angelo 
nato a a Sorgono il 28/10/1969, Ausiliario Cat. A dipendente dell’Istituto 
Zooprofilattico Sperimentale della Sardegna, ed assegnato a questa Azienda 
dall’Assessorato alla Sanità della regione Sardegna ai sensi della L.R. n. 4/2006, 
quale supporto tecnico per il Servizio Veterinario;  

 
ATTESO che sulla scorta della L.R. sopra richiamata il predetto è da acquisire in mobilità; 
 
ACQUISITA l’ istanza prot. n. 1034 del 17/01/2007, del sig. CASULA Mario Angelo nato a a 

Sorgono il 28/10/1969, Ausiliario Cat. A dipendente dell’Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale della Sardegna , tendente ad ottenere il trasferimento a questa Azienda; 

   
DATO ATTO  che nella dotazione organica di questa Azienda vi è la disponibilità del posto; 
 
CONSIDERATE  le disposizioni di cui alla L.R. n. 4/2006; 
 
RICHIAMATO  l’art. 36 del D.Lgs. 165/2001, cosi’ come modificato dal Decreto Legge 112/2008, 

convertito in Legge 133/2008, il quale dispone che “per le esigenze connesse con il 
proprio fabbisogno ordinario le pubbliche amministrazioni  assumono 
esclusivamente  con contratti di lavoro subordinato a tempo indeterminato…….”; 

 
RITENUTO  pertanto, di dover esprimere col presente atto il nulla osta al trasferimento di cui 

trattasi; 
 
VISTI  il D.Lgs. 165/2001, l’art. 19 del CCNL 1998/2001, l’art. 21 del CCNL 2002/2005 e 

la L.R. n. 4/2006; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 
 Per i motivi in premessa: 
 



di esprimere l’assenso al trasferimento del sig. CASULA Mario Angelo nato a a Sorgono il 
28/10/1969, Ausiliario Cat. A a supporto tecnico-esecutico del Servizio Veterinario, 
dall’Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Sardegna a questa Azienda; 

 
di determinare quale decorrenza del trasferimento suddeto il 16/12/2008; 

 
di demandare al Resp.le del servizio personale di provvedere  ai sensi delle normative 
vigenti; 

 
di trasmettere il presente provvedimento all’Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 
Sardegna; 
 
di determinare che il costo annuo presunto, derivante dall’adozione del presente atto, 
ammonta a circa 25.000 Euro; 
 
di movimentare la spesa presunta di 3.000,00 Euro per l’anno corrente, al codice 4600301 
del piano dei conti aziendale vigente; 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
Serv. Personale 
 
Serv. Bilancio 
 
Collegio Sindaci 

 


